
RADA POWIATU                                                                       

TARNOBRZESKIEGO                                                                         
                 

UCHWAŁA Nr VI/45/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 30 września 2024 r.                                     
 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024. 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1 

 

Postanawia zaciągnąć zobowiązanie finansowe na rok budżetowy 2025 z przeznaczeniem 

na roboty budowlane dla zadania pn.:  
 

-„Remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu na kwotę 

175.000 zł.  
 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 


